

# JRST INVEST ApS

Rodevej 6  
4560 Vig

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2015**

---

**Jane Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JRST INVEST ApS Rodevej 6 4560 Vig  Telefonnummer: 59304481  CVR-nr: 35378774 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at virke som holdingselskab for dattervirksomhed. Selskabet har ikke egentlig drift.

**Væsentlige begivenheder:**

Regnskabsåret 2014/15 har været et år med vigende omsætning og øgede omkostninger med negativt resultat til følge i dattervirksomhedens underliggende driftsselskaber.

Ledelsen i disse driftsselskaber har igangsat og gennemført tiltag til besparelser samt forbedring af driften og det forventes, at disse mange tiltag vil bidrage til et positivt resultat i næste regnskabsår for enkelte af selskaberne.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat, et underskud på kr. 2.113.249 finder selskabets ledelse særdeles utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

De tidligere nævnte tiltag i driftsselskaberne, der skal sikre disses og selskabets fortsatte drift er ved regnskabsaflæggelsen ikke på plads. Det er ledelsens opfattelse, at der vil kunne opnås tilsagn til denne plan og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**Betydningsfulde hændelser efter balancedagen:**

Igangværende forhandlinger omkring fordeling af kapitalandele i dattervirksomheden er ikke afsluttet ved regnskabsårets afslutning, men ledelsen har forventninger om, at nuværende fordeling fastholdes.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-12.295	-6.825
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.295</b>	<b>-6.825</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.295</b>	<b>-6.825</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-2.101.813	399.436
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-2.654	-3
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.116.762</b>	<b>392.608</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.513	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.113.249</b>	<b>392.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-1.981.813	399.436
Overført resultat .....		-131.436	-6.828
<b>I alt .....</b>		<b>-2.113.249</b>	<b>392.608</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	479.436
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>479.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>479.436</b>
Andre tilgodehavender .....		3.513	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.513</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		202	922
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.715</b>	<b>922</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.715</b>	<b>480.358</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Andre reserver .....		0	399.436
Overført resultat .....		-138.264	-6.828
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-58.264</b>	<b>472.608</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		61.979	7.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.979</b>	<b>7.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.979</b>	<b>7.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.715</b>	<b>480.358</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renter, pengeinstitutter	0	3
Rentre, mellemregning	2.654	0
	<u>2.654</u>	<u>3</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	-3.513	0
	<u>-3.513</u>	<u>0</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	40.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>120.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	399.436
Andel i årets resultat jf. note	-2.101.813
Årets op- og nedskrivninger	1.582.377
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-120.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Betongaarden Holding ApS	<u>75%</u>	<u>-309.783</u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i selskabets to første regnskabsår.

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	399.436	-6.828	0	472.608
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-399.436	-131.436	0	-530.872
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-138.264</b>	<b>0</b>	<b>-58.264</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventuelforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JRST Holding ApS  
Rodevej 6, Rode  
4560 Vig  
Cvr.nr. 35 22 76 79